בעניין: מדינת ישראל - שלוחת תביעות כפר-סבא המאשימה

ע"י ב"כ עו"ד אנה גורלניק

נגד

אליאור כהן, הנאשם

ע"י ב"כ עו"ד שי שאול טייב

גמר-דין (ללא הרשעה)

כתב האישום המתוקן והודאת הנאשם

1. הנאשם, יליד 1986, הורשע על פי הודאתו, ובמסגרת הסדר דיוני, בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה, בניגוד לסעיף 380 לחוק העונשין, תשל"ז-1977. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 18.7.16 בשעה 12:28 הגיע הנאשם ברכב לחניון "קניון ערים" בכפר-סבא. רכב הנאשם עבר בידוק על ידי המאבטח, מר י ש, יליד 1944 (להלן - **המתלונן**) והמשיך בנסיעתו תוך שנכנס לנתיב "אין כניסה" בחניון. המתלונן ניגש לנאשם וטען כלפיו כי נסע באופן מסכן.

פיצוי למתלונן בסך 3,000 ₪, אשר ישולם עד ולא יאוחר מיום 15.12.17.

ד. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 5,000 ₪ להימנע במשך 3 שנים מהיום מביצוע העבירה בה הורשע. לא יחתום הנאשם על התחייבות כאמור ייאסר למשך 15 יום.

המזכירות תעביר עותק החלטה זו לשרות המבחן למבוגרים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז בתוך 45 יום.

ניתן היום, ט"ו אלול תשע"ז, 06 ספטמבר 2017, בנוכחות ב"כ המאשימה עו"ד אורית קליינפלד, הנאשם ובא-כוחו.